Praça 11 de Novembro, 88, Centro - Condado / PE | CEP 55940-000 | CNPJ 10.150.068/0001-00
Fone: (81) 3642 1031gabinete.pmc.pe@gmail.com    comunicacao@condado.pe.gov.br     www.condado.pe.gov.br

MEMORANDO
OFÍCIO Nº135/2023

Da: Secretaria de Desenvolvimento

Sustentável e Gestão do Capital Humano

Comunicação

Assunto: Errata de Prorrogação  Data: 06/10/2023.

PREZADOS

       Vimos por meio deste, solicitar a publicação de Prorrogação do

Cronograma dos Editais de Chamada Pública nº 03/2023, Modalidade de

Premiação, Prêmio: José Costa Leite e Edital de Chamada Pública nº02/2023

e Modalidade de Premiação Lei Paulo Gustavo, Prêmio: Paulo Gustavo

Amaral Monteiro de Barros.

SEGUE EM ANEXO A ERRATA PARA REFERIDA PUBLICAÇÃO

  Certos de vossa atenção e sem mais para o momento, renovo votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

__________________________________________

Tamara Silveira de Castro e Silva

Secretária de Desenvolvimento Sustentável e Gestão do Capital Humano

Portaria nº 009 de 04 de janeiro de 2021

Praça 11 de Novembro, 88, Centro - Condado / PE | CEP 55940-000 | CNPJ 10.150.068/0001-00
Fone: (81) 3642 1031gabinete.pmc.pe@gmail.com    comunicacao@condado.pe.gov.br     www.condado.pe.gov.br

ERRATA

          A prefeitura Municipal do Condado, por meio da Secretaria de
Desenvolvimento Sustentável e Gestão do Capital Humano - SEMDES vem
comunicar as alterações no cronograma dos Editais de Chamada Pública nº
03/2023, Modalidade de Premiação, Prêmio: José Costa Leite e Edital de
Chamada Pública nº02/2023 na Modalidade de premiação Lei Paulo
Gustavo, Prêmio: Paulo Gustavo Amaral Monteiro de Barros. Como houve
prorrogação segue as novas datas;

--------------------------------------------------------------------

Tamara Silveira de Castro e Silva

Secretária de Desenvolvimento Sustentável e Gestão do Capital Humano

Portaria nº 009 de 04 de janeiro de 2021

NOVO CRONOGRAMA DO EDITAL

09 10,11 e 16 de Outubro de
2023.

Análise dos formulários de inscrição dos Editais;

18 de Outubro de 2023.

Publicação da seleção dos proponentes habilitados
documentalmente inscritos nos Editais;

19 e 20 de Outubro de 2023.

Período de recursos para propostas inabilitadas;

24 de Outubro de 2023 Publicação da análise de recursos no endereço:

http://www.site.condado.pe.gov.br

25,26 e 27 de Outubro de
2023.

Análise de mérito cultural com base nos critério
apresentados no edital;

31 de Outubro de 2023.

Publicação da proposta selecionada no endereço

http://www.site.condado.pe.gov.br e no diário
oficial da AMUPE.